
Pos 

 

GP300 Motul 300V CUP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

GP300 Motul 300V CUP Master 
1 
2 

No. 

7 
78 
40 
82 
33 
35 
11 

25 
75 

Nome 

Caua Rodrigues 
Heitor Ourinho 
Caua Rocha 
Fabricio Zamperetti 
Wellington Bernardes 
Facundo Medina 
Leo Henry 

Pedro Valiente 
Vladimir Correa 

Classe 

GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 

GP300 Motul 300V CUP Master 
GP300 Motul 300V CUP Master 

Melhor Tempo 

1:13.783 
1:15.006 
1:15.318 
1:15.515 
1:15.520 
1:15.809 
1:16.037 

1:17.534 
1:17.596 

na volta. 

4 
7 
5 
6 
3 
6 
6 

6 
4 

Diff 

1.223 
1.535 
1.732 
1.737 
2.026 
2.254 

0.062 

Espaço 

1.223 
0.312 
0.197 
0.005 
0.289 
0.228 

0.062 

Voltas 

4 
8 
8 
7 
7 
8 
8 

6 
6 

Total Tempo 

5:58.492 
11:07.001 
11:06.403 
11:07.809 
11:06.962 
11:06.382 
10:55.533 

10:01.172 
9:51.302 

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON  Dir. de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

6ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP300 / Motul 300V Cup 

2º Classificatorio GP300 / Motul 300V Cup - Q2 

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 10:40:30 

Cascavel PR 3,050 Km 

19/10/2024 10:35 


